
 

 

LICEO “BONGHI-ROSMINI” 
Viale Ferrovia, 19  - 71036  LUCERA (FG) 
C.F. 91024160714 – C.M. FGPC15000C 

 
fgpc15000c@istruzione.it                                                                                                                              Centralino: 0881/521007 
fgpc15000c@pec.istruzione.it          
www.liceobonghi-rosmini.edu.it  

 
Prot. n.7163/VII.1        Lucera, 12/08/2024 

               

 

All’Albo informatico   

del liceo ”Bonghi-Rosmini” 

www.liceobonghi-rosmini.edu.it 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il Decreto Ministeriale n. 89 del 21 maggio 2024 relativo alla costituzione delle nuove graduatorie di 

circolo e di istituto di terza fascia personale A.T.A che sostituiscono integralmente quelle vigenti nel triennio 

scolastico precedente e hanno validità per il triennio scolastico 2024/2027; 

 

VISTA la comunicazione dell’USR per la Puglia Ufficio V Ambito Territoriale di Foggia prot. n° 

14298 del 01/08/2024 con la quale viene fissata al 12/08/2024 la data di pubblicazione delle 

graduatorie provvisorie sopramenzionate; 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione all’albo informatico dell’Istituto (www.liceobonghi-rosmini.edu.it), in data 12 

agosto 2024, delle graduatorie provvisorie di Istituto di III Fascia del Personale ATA (Assistente 

amministrativo, Assistente Tecnico e Collaboratore scolastico) e l’elenco degli esclusi con 

l’annotazione delle causali di esclusione. 

 

Ai sensi dell’art. 8 del D.M. n. 89 del 21 maggio 2024, avverso le suddette graduatorie è ammesso 

reclamo al Dirigente scolastico entro 10 giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria. 

Nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzione degli errori materiali.    

 

Gli aspiranti, attraverso il sito del MIM Istanze On Line, possono visualizzare il punteggio attribuito 

e la posizione in graduatoria per tutte le scuole richieste. 

 

        

 

               Il Dirigente Scolastico 

                                 Prof. Matteo CAPRA 
                                   (Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                                          ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93) 

 

 

mailto:fgpc15000c@istruzione.it
mailto:fgpc15000c@pec.istruzione.it
http://www.liceobonghi-rosmini.edu.it/
http://www.liceobonghi-rosmini.edu.it/

